
Dodatek č. 1 smlouvy o dilo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Městská část Praha — Troja, Trojská 96/230, 171 00 Praha 7, Troja

IČO: 452 46 858

DIČ: cz 452 46 858

Bankovní spojení:_

Číslo účtu:_

Zastoupené: Ing. Tomáš Bryknar starosta

Tex-=—
(dále jen „objednatel“

D+Z spol. s r.o.

sídlo: Údlická 761, 184 00 Praha 8

IČO: 00196304

DIČ: C200196304

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C

vložka 726, 28. 6. 1991

Bankovní spoj en:

Císlo účtu:

Zastoupená: Ing. Bedřich Zábranský — jednatel společnosti

Tel-=_

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen

,,smlouva“):



II. Předmět anění

1. Název stavby: Vodovodní řad DN 110, tlaková splašková stoka DN 60 a obnova

komunikace U Loskotů, Praha 7, Troja

2. Předmětem plnění této smlouvy je provedení následujících stavebních prací / stavebních

objektů (dálejen „dílo "): 1) Vodovodní řad DN 110 — v délce 60,0 In, 2) Tlaková

splašková stoka DN 60 v délce 54,23 m 3) Odstranění a obnova komunikace.

Timto Dodatkem č. 1 se mění a doplňuje původní znění Smlouvy o dílo ze dne 21. 6.

2017 v následujících částech:

III. Cena díla

Původní cena díla:

Cena bez DPH DPH21% Cena vč. DPH

965. 821,- Kč 202. 822,41 Kč 1.168. 643,41 Kč

Slovy: jedenmilionstošedesátosmtisícšestsetčtyřicettři korun českých 41 hal.

Nová cena díla:

Cena bez DPH DPH21% Cena vč. DPH

844. 845,- Kč 1 77.41 7,45 Kč 1.022.262,40 Kč

Slovy: jedenmiliondvacetvatisícdvěstěšedesátdva korun českých 40 haléřů

Při realizaci díla nebyla provedena elektrická přípojka a čerpací stanice včetně vystrojení a

osazení. Důvodem bylo, že přípojka a čerpací stanice měli být provedeny na pozemku parc. č.

1428/6 k.ú. Troja. Vlastník uvedeného pozemku v rozporu s původní dohodou si elektrickou

přípojku a čerpací stanici vč. osazení a vystrojení realizoval na své náklady. Tím došlo ke

snížení ceny 0 120 976,- Kč.

IV Čas plnění

Termín zahájení stavebních prací: 1. srpna 2017

Termín ukončení stavebních prací: 10. listopadu 2017



Zhotovitel na konci srpna před realizací napojením domu č.p. 268 V Podhoří 1, Praha 7 zjistil,

že existuje pouze ústní souhlas knapojení. Také vodovodní šachta provedené ze skruží o

průměru 100 cm na pozemku parc. č. 1428/6 k.ú. Troja, nebyla projednána s PVK a.s.

Zhotovitel na tyto skutečnosti upozornil jak objednatele, tak stavebníka pana _. Byl

proveden zápis do stavebního deníku s tím, že práce budou přerušeny po dobu projednávání

souhlasu PVK as. k realizaci napojení a šachty.

VPraze dne 15. 11. 2017

Za objednatele : Za zhotovitele :

Ing. Tomáš Bryknar Ing. Bedřich Zabranský

starosta jednatel společnosti


